
Администрация Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 №А. с. Крутиха

Об утверждении схемы и уточнении границ земельному участку

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», п. 20 ст. 39 Устава муниципального образования Крутихинский 
сельсовет Крутихинского района Алтайского края, постановлением 
Администрации Крутихинского сельсовета № 20 от 17.12.2020 года 
"Присвоение (изменение, анулирование) адресов объектам недвижимого 
имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, 
помещениям и объектам незавершенного строительства", в целях 
упорядочении адресного хозяйства и приведения в соответствие 
технической документации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка с кадастровым 
номером 22:22:020507:94, и земель населенных пунктов на кадастровом 
плане территории в квартале 22:22:020507, находящегося по адресу. 
Российская Федерация, Алтайский край, Крутихинский район, с. Крутиха, 
улица Комсомольская, дом 20, площадью 1459 кв. м., с разрешённым 
использованием для ведения личного подсобного хозяйства. (Приложение)

2. Уточнить границы земельного участка с кадастровым номером
22:22:020507:94, находящегося по адресу: Российская Федерация,
Алтайский край, Крутихинский район, с. Крутиха, улица Комсомольская, 
20, предоставленного гражданам до введения Земельного кодекса 
Российской Федерации в фактически сложившихся границах на основании 
документов о межевании.

3. Довести данную информацию до служб технического учета 
объектов недвижимости (Вернер Е.В.).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

Глава Администрации сельсовета

Вернер Е.В.
22373



Схема расположения земельного участка или 
земельных участков на кадастровом плане 

территории

УТВЕРЖДЕНА :
Постановлением Администрации
Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края 

от J^ O'f N_______ гЗ___________

Кадастровый номер земельного участка: 22:22:020507:94

Адрес: Алтайский край, Крутихинский район, с.Крутиха, ул. Комсомольская, 20

Площадь земельного участка ; 1459 кв.м.

Категория земель: Земли населенных пунктов

Цель предоставления земельного участка : Для ведения личного подсобного хозяйства

Система координат : МСК-22

Обозначение 
характерных точек 

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3

н1 669662 1414292
н2 669664 1414314
3 669657 1414316
4 669629 1414313

669626 1414313

6 669622 1414314
7 669617 1414314
8 669599 14143;13
н9 669600 1414307

н10 669599 14143D7
н11 669600

14142&9

н12 669599 1414299
н13 669600 1414296
н14 669600 1414296
н15 669600 1414291
н16 669601 1414291
н17 669610 1414291
н18 669617 1414291
н19 669632 1414291

Ш 669662 1414292


